
令和７年度 愛知県立日進高等学校制服のご案内

日進市 塚本屋

合格おめでとうございます 心からお祝い申し上げます。

日進高等学校制服指定特約店 塚本屋 ではご入学されるみなさまの制服(冬服・夏服)

のご調製を承ります。厳選された生地と入念なお仕立てで必ずご満足いただけることと

確信いたしております。なにとぞお早目に当店にご用命くださいますようご案内申し上

げます。

※(冬服・夏服)ご注文承り期間・・・・・・・・３月１１日(火)～１６日(日)

３月１１日(火) 通常営業(10:00～19:00)

※夏服のお渡し日・・・・・・・・・・・・・・５月初旬(冬服と同様にて)

※スカート丈等は学校規定に準じます。

※ご指定期間に必ずご注文ください。

それ以降になりますと入学式に間に合わない場合もございます。

※お支払は現金・各種クレジットカード・ＱＲ決済にて承っております。

〈店舗のご案内〉

塚 本 屋

日進市岩藤町下原 241 〒470-0104

[名鉄バス星ヶ丘－五色園・トヨタ博物館前線(路線番号 72・73・74)

岩藤西口バス停 前]

営業時間 10:00～19:00 月・火定休

３月１１日(火) 通常営業(10:00～19:00)

駐車場店頭 5 台・店舗東 10 台

☎(0561)72-0141 本店

☎(0561)73-6512 洋品部


